
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥4,246,809 （税抜き）

¥4,671,477 （税込み）

最低制限価格（税抜き）　　　　　 設定なし

低入札(調査)基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
4,244,100¥ ★落札

¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 応札辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

予定価格 

リコーリース　株式会社　関西支社

阪南システムマシン　株式会社
みずほ東芝リース　株式会社

コニカミノルタジャパン株式会社　官公庁営業部
ネットシステム　株式会社

ＦＬＣＳ　株式会社　関西支店
ＫＤＤＩ　株式会社　ビジネスデザイン本部　関西営業統括部

ＮＴＴ・ＴＣリース　株式会社　関西支店
株式会社　ＮＴＴドコモ

商号又は名称

ソフトバンク　株式会社

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

富田林市議会で使用するタブレット端末等及び通信回線等のリース

令和5年9月12日

令和5年10月1日 令和9年4月30日

ソフトバンク　株式会社

令和5年9月7日

令和5年8月30日

入　札　の　経　過

富田林市議会タブレット端末賃貸借及び通信回線提供業務（長期継続契約）

富田林市議会事務局


